
A代表（優勝）
B代表（準優勝）

決勝戦

ブロック予選 ブロック予選

決勝戦

3位決定戦

Aｗ Bｗ

9/21

9:00

9/21

11:30

本大会1～3位のチームは、東日本選抜大会本戦にエントリーされます。

西多摩① 西多摩②

ブロック代表トーナメント
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Dブロック代表

あきる野総合② 関東村or本庄第1①
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C代表(第3位)

Ver.

15

三
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16
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関東村or本庄第1②

9/7 9/7
関東村① 関東村② 西多摩①

9:00 13:00 9:00

9/7
西多摩②

11:30

9月21日

11:30

調整中

9/23
調整中
9:00

9:00

Aｌ Bｌ

東京都青梅市長淵2丁目590番地：府中関東村 東京府中ボーイズグラウンド

：西多摩ボーイズ青梅グラウンド

9/7
秩父大滝①

11:30

試合会場
：大滝神庭交流広場

：日本航空高校グラウンド

9:00

9/7

1.西多摩

2.関東村

3.本庄第一

4.秩父大滝

5.日本航空青梅

東京都青梅市今井1丁目2612

東京都府中市朝日町三丁目

埼玉県本庄市新井805：本庄第一高校グランド

9/14
日本航空青梅①

9/14
日本航空青梅②

11:30

9/7
秩父大滝②

9:00 11:30
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第37回 東日本選抜大会 東京都西支部予選 組合せ

:
:

６．あきる野総合 ：あきる野総合グラウンド野球場 東京都あきる野市二宮

埼玉県秩父市大滝

9/15 9/14

20250831
9/23

11:30
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